

COMUNE DI BARBIANELLO

Provincia di Pavia C.F. 84000410187

DECRETO SINDACALE N. 1/2024 del 13.03.2024 NOMINA SEGRETARIO COMUNALE REGGENTE

IL SINDACO

DATO ATTO che con decorrenza 01.12.2019 la sede di segreteria del Comune di Barbianello risulta vacante;

RICHIAMATE le richieste di pubblicizzazione della sede di segreteria vacante, inoltrate alla Prefettura di Milano – Albo Segretari Comunali e Provinciali, con i seguenti protocolli: n. 764 del 11.03.2021, n. 2667 del 04.10.2021, n. 234 del 24.01.2022, n. 4005 del 21.12.2022, n. 3687 del 20.11.2023;

PRESO ATTO che dette pubblicizzazioni sono andate deserte;

VISTO il decreto Prefettizio UTG di Milano – Albo Segretari Comunali e Provinciali Sezione Regionale Lombardia – pervenuto in data 26.02.2024 al prot. n. 669 con il quale si autorizza la reggenza, presso la sede di segreteria del Comune di Barbianello, classe IV, alla Dott.ssa Rossella Fiorillo, per il periodo dal 01.03.2024 al 31.10.2024;

DATO ATTO che nelle more della definizione di una segreteria convenzionata, occorre nominare un Segretario Comunale in reggenza;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.

DECRETA

Di nominare quale Segretario Comunale reggente per il periodo dal 01.03.2024 al 31.10.2024 della sede di segreteria del Comune di Barbianello, la Dott.ssa ROSSELLA FIORILLO, già titolare della sede di Segreteria convenzionata del Comune di Certosa di Pavia (PV);

DISPONE

Di demandare al Servizio Finanziario per gli adempimenti inerenti e conseguenti, compresa l'assunzione del relativo impegno di spesa per il trattamento economico;

Di inviare copia del presente provvedimento alla Prefettura – UTG di Milano – Albo Segretari Comunali e Provinciali Sezione Regionale Lombardia, per i provvedimenti di competenza;



COMUNE DI BARBIANELLO

Provincia di Pavia C.F. 84000410187

Di pubblicare il presente provvedimento all'Albo Pretorio on line del Comune di Barbianello per quindici giorni consecutivi, nonché sul sito web istituzionale ai sensi di legge.